
２０２１年９月１６日 

 

お客様各位 

 

                       

             取締役 常務執行役員      

営業部門長  森山 兼作   

 

 

生産遅延のお知らせとお詫び 

 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、世界的な半導体不足の影響で、部品の調達に支障が生じて 

おり、弊社製品の一部機種において、生産が遅延する状況となっております。 

 

既にご注文をいただいているお客様、またご購入を検討していただいている

お客様には、多大なるご迷惑をお掛けすることになり深くお詫び申しあげます。 

 

全社を挙げて、一日も早い生産の正常化に取り組んでまいりますので、ご理

解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

敬 具  

 


